in Hispaniis apparuit, et in rebus dubiis quid agendum admonuit? nonne quantum ab ea Apostolus evangelizans confortatus, tantum haereses omnes tum emergentes sunt labefactatae? Quid cum Apostolorum plerisque ad mortem, et apotheosin suam mirabiliter convocavit? nonne tum quoque fidem stabilivit, ut haereses omnes contereantur? nonne haereses expugnavit, cum Gregorio Taumaturgo catholicae fidei formulam praescripsit? quando Cyrillum patriarcham Hierosolymitanum ad pacem, et concordiam cum d. Chrysostomo reduxit? Quin nulla quoque fuit aetas hominum, qua exortis novis haeresibus, Maria non aut beneficiis pios in fide vera conservavit, aut celestis virtute contra pestes eas dimicavit, aut incredibili vindicta contumaces muletavit? Nonne de haeresi triumphum egit, quando Iulianum Apostatam, et tyrannum haereses omnes callide in perniciem Christianorum foventem, concilius iussit occidi, et sanguinem vomere, quem iugurgetur? Nonne haereses extirpavit, cum duci suo Narseli consulit, et adiutrix victoriae semper in bellis contra Arianos adfuit? Quid quod ipsa etiam tantae Virginis imago in bellis contra impios, magna cum pompa, et maiore cum fide traducta, hostes stravit, atque devexit? Quid plura? nonne haereses interemit, quando Nestorius patria extorris, linguam verbum corrodentibus, vivus in terra ob convicia in Mariam effusa, haustus, et miserabiliter assumptus est? Nonne prostratae sunt haereses, dum Copronymus, et ipse, Mariae, eiusque imaginum hostis acerrimus, febre aestuat, et elephantiasi putrescit, ac vix demum tantis malis doctus, palinodiam canit? Mariam, ultricem scelerum agnoscit, et honores eidem restitui iubet? nonne et ante hunc in Leone Isaurico haereticam impietatem severissime, et acerbissime ulla est? nonne haereses occubuerunt, cum simili ultione, ut impietatis, sic imperii successores, Leo Quartus, et Quintus, Michael Balbus, Theophylus, et eius filii perierunt? nonne haereses interemit Maria, quando eos, qui nomini Mariano in ludu blasphemie insultabant, tetri daemones arripuerunt, afflictaerunt, occiderunt? nonne haereses caedit, cum in eorum fautores severiter animadvertit? Dicit hospes ille qui, quod blasphemus in domo suo tolerat, Mariam sibi membra vimine notare somniat, et vixiles dissecta reperit, seroque Mariam vindicem scelerum publice praedicat. Haereses quoque in iis mulieribus peremit, quarum altera Mariae nomen, et auxilium repudians, scropham pro infante perfendit: altera per frusta foetum membratim effundens abortivit. Atque propter haec, et similia alia Virginis trophaea, propter haec, et quae praecedenti libro commemoravi. Ad haec notavit divus Gregorius (in suis mor.), palmam inferius esse angustam, superius vero expandam, et latam, quod mihi non obscure significat, plusquam angelicam fuisse vitam Deipa-